
Odpowiedź na Zapytanie 4 

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/2581/2022 Data: 22.06.2022r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w trybie  przetargu
nieograniczonego na  „Dostawę sprzętu medycznego do zabiegów chirurgicznych na potrzeby ,,Pro-Medica’’
w Ełku Sp. z o. o.” 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot.  pakietu 9 pkt. 1 i 2
Czy w pkt. 1 i 2 nie doszło do omyłki pisarskiej i wyspecyfikowane pętle zamienne nie muszą być kompatybilne
z wielorazowym tubusem i rękojeścią pętli Supraloop, które są na wyposażeniu szpitala?
Odpowiedź:  Zamawiający  dokonuje  Modyfikacji  nr  1  z  dnia  22.06.2022  r.  Załącznika  nr  3  do  SWZ  –
Formularz asortymentowo-cenowy.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu  14 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie asortymentu z Pakietu 14 pkt. 1. W punkcie tym wyspecyfikowane są
dwa rodzaje uszczelek, prosimy o doprecyzowanie ilości opakowań poszczególnych uszczelek.
Odpowiedź:  Zamawiający  dokonuje  Modyfikacji  nr  1  z  dnia  22.06.2022  r.  Załącznika  nr  3  do  SWZ  –
Formularz asortymentowo-cenowy.

PYTANIE nr 3
Czy  ze  względu  na  specjalistyczny  charakter  zamówienia  oraz  na  obecną  sytuację  wynikającą  z  pandemii
COVID-19, działań wojennych oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie
łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla
pakietu nr 8,9 oraz 14 do 21 dni? 
Odpowiedź:  Zamawiający  dokonuje  Modyfikacji  nr  1  z  dnia  22.06.2022  r.  Złącznika  nr  5  do  SWZ  –
Projektowane postanowienia umowy.

PYTANIE nr 4 
Czy w związku z faktem że uszczelki pakowane są w opakowania zbiorcze (1 opakowanie zawiera 10
sztuk uszczelek) Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację jednostki miary oraz ilości w formularzu
cenowym:
Pakiet nr 14 poz. 1- 6 opakowań po 10 sztuk
Pakiet  nr 14 poz. 2- 4 opakowań po 10 sztuk.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje Modyfikacji nr 1 z dnia 22.06.2022 r. Załącznika nr 3 do SWZ – Formu-



larz asortymentowo-cenowy.

PYTANIE nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zapisanych we wzorze umowy 5 pkt 1a) z 2% na
1%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


